
 
 

www.cncgroup.lv 

T. 26115569 

baiba@cncgroup.lv 

 

KAFIJAS PAUZE AR PUSDIENĀM Nr.1 

 

➢ Grieķu salāti – 120 gr. (salātu lapas, tomāti, gurķi, olīvas, zilais 

sīpols, svaigais siers, vinegar mērce) 

➢ Kanapē  - 2*65gr. (kanapē ar svaigo sieru un lasi, kanapē ar zaļumu 

krēmsieru un grilētu vistu) 

➢ Smalkmaizītes – 2*65gr. (smalkmaizīte – ābolu, smalkmaizīte - 

biezpiena) 

➢ Kafija - pasniedzam termosā 

➢ Cukurs – papīra paciņās 

➢ Kafijas krējums – 10gr. trauciņos vai piens pēc izvēles 

➢ Ūdens ar citrusaugļiem – 250ml. 

 

Cena no personas 6.20€ 

 

 
Pakalpojumā ietilps: galda uzklāšana (galdauts), trauku komplekts, galda 

piederumi, salvetes. 

 

 

 

Priecāsimies nodrošināt Jums gardu pasākumu! 

 

Piedāvājums var mainīties, izejot no Jūsu vēlmēm. 

 
 

http://www.cncgroup.lv/
mailto:baiba@cncgroup.lv


 
 

www.cncgroup.lv 

T. 26115569 

baiba@cncgroup.lv 

 

KAFIJAS PAUZE AR PUSDIENĀM Nr.2 

 

➢ Dienas zupa – 250ml. 

➢ Klasiskā vistas gaļas karbonāde – 150gr. 

➢ Vārīti apcepti kartupeļi ar zaļumiem – 180gr. 

➢ Sezonālie, svaigu dārzeņu salāti – 120gr. 

➢ Karstā, saldā krējuma – sēņu mērce – 30gr. 

➢ Deserts  – 100gr. (ogu pannacotta) 

➢ Kafija - pasniedzam termosā 

➢ Cukurs – papīra paciņās 

➢ Kafijas krējums – 10gr. trauciņos vai piens pēc izvēles 

➢ Ūdens ar citrusaugļiem – 250ml. 

 

    Cena no personas 9.15€ 

 
Pakalpojumā ietilps: galda uzklāšana (galdauts), trauku komplekts, galda 

piederumi, salvetes. 

 

 

Priecāsimies nodrošināt Jums gardu pasākumu! 

 

Piedāvājums var mainīties, izejot no Jūsu vēlmēm. 
 

 

 

http://www.cncgroup.lv/
mailto:baiba@cncgroup.lv


 
www.cncgroup.lv 

T. 26115569 

baiba@cncgroup.lv 

 

KAFIJAS PAUZE AR PUSDIENĀM Nr.3 

➢ Grilētas vistas salāti ar valriekstiem – 120gr. (ledus salāti, grilēta vista, āboli, 

selerija, kartupeļi, puravi, valrieksti, karija mērce) 

➢ Liellopu gaļas salāti – 120gr. (kartupeļi, zaļie zirnīši, liellopa gaļa, gurķi, olas, 

mājas majonēze) 

➢ Cūkgaļas filejas medaljoni apelsīnu-sinepju marinādē – 150gr. 

➢ Vistas filejas strēmelītes saldskābā mērcē ar sezama sēklām – 180gr. 

➢ Karstie dārzeņi – 150gr. (grilēti sezonālie dārzeņi) 

➢ Vārīti apcepti kartupeļi ar zaļumiem - 150gr. 

➢ Karstā, saldā krējuma – sēņu mērce – 30gr. 

➢ Uzkodu plate – 100gr. (baklažānu rullīši, lavašs ar siera salātiem, cepetis, vītināts 

šķiņkis, sāļais groziņš ar vistas aknu pastēti, sīpolu gredzeni) 

➢ Augļu plate – 130gr. (Dažādi sezonālie augļi) 

➢ Kafija - pasniedzam termosā 

➢ Cukurs – papīra paciņās 

➢ Kafijas krējums – 10gr. trauciņos vai piens pēc izvēles 

➢ Ūdens ar citrusaugļiem – 250ml. 

        Cena no personas 19.95€ 
 

Pakalpojumā ietilps: galda uzklāšana (galdauts), trauku komplekts, galda 

piederumi, salvetes. 

 

 

Priecāsimies nodrošināt Jums gardu pasākumu! 

 

Piedāvājums var mainīties, izejot no Jūsu vēlmēm. 

 

http://www.cncgroup.lv/
mailto:baiba@cncgroup.lv


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

APILDUS: 

*Minerālūdens pudelē 1,50 EUR/ par pudeli 

* Ūdens ar citrons krūkās 1,5L 1,00 Eur 

*Sula – 1L/ 2,50 Eur 

*Svaigu augļu izlase 2.10 Eur - 100 g 

*Žāvēti augļi, rieksti 1,80 Eur – 50 g 

Cena norādīta vienai personai bez PVN 
 



Tiekamies Valdo centrā   

Bauskas ielā 58A, 

Rīgā,  

+371 278 91 841 

valdo@cncgroup.lv 

mailto:valdo@cncgroup.lv

